
"Jeune - Assurance MMA Crouail Tour"

Clts Prénom & Nom Club Pts Caté
Détail Prix 

Spéciaux

1 Elouan RICOU U.V POITIERS 56 U16 U16

2 Thibault DUBREUIL C.C PÉRIGUEUX DORDOGNE 43 U16

3 Bastien DUBREUIL GUIDON MANSLOIS 43 U17

4 Elisée BOYE A.V.C LIBOURNAIS 35 U17

5 Florian LE MORVAN U.C GRADIGNAN 34 U16

6 Edgar CORNAGLIA E.C MÉDOC ATLANTIQUE 31 U17

7 Gabin MARELLI BALANDIER C.O COURONNAIS 25 U16

8 Matt PASQUET U.C CONDAT 25 U17

9 Clément BOUYSSOU I.B.C ISLE JOURDAIN 25 U17 U14F

10 Benjamin COUERY CREUSE OXYGÈNE 20 U17

11 Paul HÉLION U.V DESCARTES 20 U17 U15F

12 Lucas THOUREAU E.C AMBAZAC 20 U17

13 Nathan ESNARD U.A LA ROCHEFOUCAULD 19 U16 U16F

14 Paul QUICHAUD E.C AMBAZAC 19 U16

15 Timéo DESISSARD E.C AMBAZAC 19 U17 U17F

16 Noa FRUSCALZO C.C MARMANDAIS 16 U17

17 Stefan Daniel LAURIER A.V.C LIBOURNAIS 16 U17

18 Tristan MERLE C.O COURONNAIS 16 U17

19 Rayan SOROURI CYCLE POITEVIN 15 U17

20 Zacharie CHAMINAUD A.V.C LIBOURNAIS 14 U16

21 Paul GAIGNES A.C.J.A.R 14 U17

22 Léo LIMOUZIN V.NAINTRÉENNE 12 U17

23 Mathis DEBENNE U.C MONPTONNAISE 12 U17

24 Pierre VERGNE CHARVY U.C GRADIGNAN 12 U16

25 Lucas LABROUSSE V.C SAINTAIS 12 U16

26 Maxence CHABOT E.C AMBAZAC 11 U16

27 Maël LAMIRAUD T.C VERTEILLACOISE 10 U16

28 Louis LEPERS U.C CONDAT 10 U16

29 Simon DUPUY C.S.C CHINONNAIS 9 U17

30 Mathis PINTO U.V ANGÉRIENNE 9 U17

31 Bastien COTIER U.V POITIERS 8 U17

32 Mathis GUICHARD S.C PÉRIGORD 7 U16

33 Nicolas GUILLOT S.C PÉRIGORD 6 U17

34 Eythan LABUSSIÈRE VILLENEUVE CYCLISTE 6 U16

35 Evan CHALOPIN U.A LA ROCHEFOUCAULD 5 U16

36 Ewen MALGORN U.V POITIERS 5 U16

37 Maxime FLECK A.C MACQUEVILLOIS 4 U17

38 Robin BOURGES S.C PÉRIGORD 4 U16

39 Maël SUBRA V.C SAINTAIS 4 U16

40 Laïs JOLY BRUNET V.C VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 3 U17

41 Léopold ANSQUER U.S BOUSCATAISE 3 U16

42 Matys BOCQUIER T.C VERTEILLACOISE 2 U17

43 Alexandre CHAPELLE U.C CONFOLENS 2 U17

44 Noa BOUTIN V.C.B LIDONNAIS 1 U17

45 Théo FARJEAUDOUX E.C AMBAZAC 1 U16

46 Sébastien BEAUGIER DORDOGNE S.C 1 U17

47 Clément CHAPELLE U.C CONDAT 0 U17

48 Noé TALLARITA A.V.C LIBOURNAIS 0 U16

49 Elisa LASCAUX TULLE C.C 0 U19F

50 Victor MOREAU U.S BOUSCATAISE 0 U16

51 Alexis DE SENNEVILLE U.S BOUSCATAISE 0 U17

52 Thaïs POIRIER C.C PÉRIGUEUX DORDOGNE 0 U17F

53 Louis PUJOS CHAZEAU V.C.O.C SEGONZAC 0 U16

54 Etienne CHORT A.V.C LIBOURNAIS 0 U16

55 Maxence BOCQUIER J.S ASTÉRIENNE 0 U16

56 Zadig GUEGAN A.PO.GÉ CYCLISME 0 U16

57 Samuel AGIBAUD C.O COURONNAIS 0 U17
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58 Jules LÉGENDRE C.O COURONNAIS 0 U16

59 Florian TERNET U.C CONFOLENS 0 U16

60 Emeline DOUGE TEAM U.L.H 0 U19F

61 Angel CASTANO DORDOGNE S.C 0 U16

62 Théo LAMBERDIÈRE MERCIER U.A LA ROCHEFOUCAULD 0 U17

63 Evan RUCHAUD V.C ROCHEFORT 0 U16

64 Nathanaël SOENEN V.C BERNAY 0 U17

65 Ronan LE MEHAUTE V.C ROCHEFORT 0 U17

66 Anthony BOISARD A.V.C LIBOURNAIS 0 U17



Clts Prénom & Nom Club Pts Caté

1 Rayan SOROURI CYCLE POITEVIN 8 U17 U16

2 Lucas THOUREAU E.C AMBAZAC 8 U17

3 Thibault DUBREUIL C.C PÉRIGUEUX DORDOGNE 8 U16

4 Florian LE MORVAN U.C GRADIGNAN 8 U16

5 Matt PASQUET U.C CONDAT 5 U17

6 Elisée BOYE A.V.C LIBOURNAIS 5 U17

7 Elouan RICOU U.V POITIERS 3 U16

8 Gabin MARELLI BALANDIER C.O COURONNAIS 3 U16

9 Mathis DEBENNE U.C MONPTONNAISE 2 U17 U14F

10 Timéo DESISSARD E.C AMBAZAC 2 U17

11 Lucas LABROUSSE V.C SAINTAIS 2 U16 U15F

12 Paul QUICHAUD E.C AMBAZAC 1 U16

13 Pierre VERGNE CHARVY U.C GRADIGNAN 1 U16 U16F

14 Mathis PINTO U.V ANGÉRIENNE 0 U17

15 Anthony BOISARD A.V.C LIBOURNAIS 0 U17 U17F

16 Zacharie CHAMINAUD A.V.C LIBOURNAIS 0 U16

17 Maël SUBRA V.C SAINTAIS 0 U16

18 Edgar CORNAGLIA E.C MÉDOC ATLANTIQUE 0 U17

19 Noa FRUSCALZO C.C MARMANDAIS 0 U17

20 Alexandre CHAPELLE U.C CONFOLENS 0 U17

21 Bastien DUBREUIL GUIDON MANSLOIS 0 U17

22 Sébastien BEAUGIER DORDOGNE S.C 0 U17

Clts Prénom & Nom Club Pts Caté

1 Rayan SOROURI CYCLE POITEVIN 8 U17 U16

2 Florian LE MORVAN U.C GRADIGNAN 8 U16

3 Thibault DUBREUIL C.C PÉRIGUEUX DORDOGNE 8 U16

4 Matt PASQUET U.C CONDAT 5 U17

5 Lucas THOUREAU E.C AMBAZAC 5 U17

6 Elisée BOYE A.V.C LIBOURNAIS 5 U17

7 Elouan RICOU U.V POITIERS 3 U16

8 Paul QUICHAUD E.C AMBAZAC 3 U16

9 Bastien DUBREUIL GUIDON MANSLOIS 3 U17 U14F

10 Maxence CHABOT E.C AMBAZAC 2 U16

11 Gabin MARELLI BALANDIER C.O COURONNAIS 2 U16 U15F

12 Edgar CORNAGLIA E.C MÉDOC ATLANTIQUE 2 U17

13 Timéo DESISSARD E.C AMBAZAC 1 U17 U16F

14 Maël SUBRA V.C SAINTAIS 1 U16

15 Léopold ANSQUER U.S BOUSCATAISE 0 U16 U17F

16 Etienne CHORT A.V.C LIBOURNAIS 0 U16

17 Pierre VERGNE CHARVY U.C GRADIGNAN 0 U16

18 Paul GAIGNES A.C.J.A.R 0 U17

19 Louis LEPERS U.C CONDAT 0 U16
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Classements Annexes "Jeune - Assurance MMA Crouail Tour"
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Clts Clubs Pts
Nbres 

Coureurs
Vide

1 E.C AMBAZAC 9 3
2 A.V.C LIBOURNAIS 9 3
3 C.O COURONNAIS 7 3
4 U.C CONDAT 5 3
5 U.S BOUSCATAISE 3 3
6 S.C PÉRIGORD 5 2
7 U.A LA ROCHEFOUCAULD 3 2
8 U.V POITIERS 2 2
9 U.C GRADIGNAN 2 2
10 C.C PÉRIGUEUX DORDOGNE 1 2
11 T.C VERTEILLACOISE 0 2
12 U.C CONFOLENS 0 2
13 V.C SAINTAIS 0 2
14 DORDOGNE S.C 0 2
15 V.C ROCHEFORT 0 2

Equipe ayant 3 coureurs classés sur au moins une manche

Equipe ayant 2 coureurs classés sur au moins une manche

U16

Clts Prénom & Nom Club Pts Caté
1 Elisa LASCAUX TULLE C.C 25 U19F

2 Emeline DOUGE TEAM U.L.H 25 U19F

3 Thaïs POIRIER C.C PÉRIGUEUX DORDOGNE 25 U17F
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Féminines Classement Général Féminines 2024
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